
DIPARTIMENTO DI 
ECONOMIA

Segreteria Amministrativa

Oggetto: Approvazione  della  composizione  della  Commis-
sione  giudicatrice  per  la  valutazione  dei  candidati 
per il conferimento di 1 assegno di ricerca diparti-
mentale per lo svolgimento di attività di ricerca per 
il Settore Concorsuale 13/B3 – Organizzazione Azien-
dale, dal titolo: “Il ruolo e lo sviluppo delle compe-
tenze trasversali e delle soft skills per l’occupabilità 
e la carriera nel mercato del lavoro odierno” - Codice 
DIECO2023-ADR007

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO

- Visto l’art. 22 della Legge 30 dicembre 2010, n. 240 in materia 
di assegni di ricerca ed in particolare il comma 4, lettera b); 

- Richiamato il Decreto Rettorale del 24 luglio 2013, n. 903, ulti-
me modifiche emanate con Decreto Rettorale 28 aprile 2021, n. 
347, entrate in vigore il 14 maggio 2021, di emanazione del “Re-
golamento per il conferimento di assegni per lo svolgimento di 
attività di ricerca”;

- Richiamato il Decreto Rep. n. 103 del 16 maggio 2024 di istitu-
zione dell’assegno di ricerca dipartimentale per il Settore Con-
corsuale 13/B3 – Organizzazione Aziendale, dal titolo “Il ruolo e 
lo sviluppo delle competenze trasversali e delle soft skills per 
l’occupabilità e la carriera nel mercato del lavoro odierno”;

- Considerata la proposta di composizione della Commissione Giu-
dicatrice, presentata dalla dott.ssa Caterina Farao;

Via Monte Generoso, 71 – 21100 Varese (VA) – Italia
Tel. +39 0332 395501 - 5502 - 5503 - 5504 - 5505 - Fax 
+39 0332 395509
Email:dipartimento.economia@uninsubria.it
PEC:dipartimento.economia@pec.uninsubria.it
Web: www.uninsubria.it
P.I. 02481820120 - C.F. 95039180120 
Chiaramente Insubria!

Piano 1°
Uff. 1.037

Orari al pubblico
Lunedì, martedì, 

giovedì, venerdì: 9.30 – 
12.00

Mercoledì: 14.00 – 16.00

Anno 2024

Tit. VII

Cl. 1

Fasc. 2023-VII/

1.14

N. Allegati /

Rif. ________

vg / RG

mailto:dipartimento.economia@pec.uninsubria.it
mailto:ufficio.xxxxxxx@uninsubria.it
http://www.uninsubria.it/


DIPARTIMENTO DI 
ECONOMIA

Segreteria Amministrativa

DECRETA

1. di approvare la composizione della Commissione Giudicatrice ai 
fini della valutazione comparativa delle domande dei candidati 
per il conferimento dell’assegno di ricerca dipartimentale di cui 
in premessa, ed in particolare:

- Dott.ssa Caterina Farao – Ricercatore a tempo determinato 
SSD SECS-P/10, Dipartimento di Economia (Presidente)

- Prof. Alfredo Biffi - Professore Associato SSD SECS-P/10, Di-
partimento di Economia (Membro)  

- Prof. Stefano Bonometti – Professore Associato SSD M-PED/
03, Dipartimento di Scienze Umane e dell’Innovazione per il 
Territorio (Membro con funzioni di segretario)

2. di incaricare la Segreteria Amministrativa del Dipartimento di 
Economia dell’esecuzione del presente provvedimento che verrà 
registrato nel repertorio generale dei decreti.

Varese, data della firma digitale

Il Direttore di Dipartimento
Prof.ssa Maria Pierro
firmato digitalmente

2



DIPARTIMENTO DI 
ECONOMIA

Segreteria Amministrativa

Responsabile del Procedimento Amministrativo (L. 241/1990): dott.ssa Raffaella Grillo
Tel. +39 395501 – fax +39 395509 – raffaella.grillo@uninsubria.it 

3

mailto:raffaella.grillo@uninsubria.it

		2024-07-02T13:08:25+0200
	IT
	Maria Pierro




